FACULDADE DE TECNOLOGIA DO COOPERATIVISMO-ESCOOP

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO - VESTIBULAR 2022

  Página 1 de 2

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA DISSERTATIVA E A CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO

SELETIVO – VESTIBULAR 2022

O Conselho Acadêmico e Administrativo da Faculdade de Tecnologia do Cooperativismo - ESCOOP, por

meio da Comissão de Processo Seletivo, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. O RESULTADO DA PROVA DISSERTATIVA E A CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO

SELETIVO - VESTIBULAR 2022, conforme Anexo deste Edital, encontra-se divulgado no site

www.escoop.edu.br.

Município de Porto Alegre, 14 de dezembro de 2021.

MÁRIO DE CONTO,

   Diretor Geral do ESCOOP.

Registre-se e publique-se.

http://www.escoop.edu.br/

FACULDADE DE TECNOLOGIA DO COOPERATIVISMO-ESCOOP

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO - VESTIBULAR 2022

  Página 2 de 2

ANEXO

RELATÓRIO DE NOTAS DA PROVA DISSERTATIVA E CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO
SELETIVO – VESTIBULAR 2022

Inscrição Nota Final Classificação

14 725 16

16 925 2

17 825 8

30 700 21

32 775 12

38 875 7

49 700 19

53 775 11

55 875 5

56 950 1

64 750 14

66 725 18

67 775 13

68 925 3

74 775 10

75 725 17

76 925 4

77 725 15

78 875 6

87 800 9

89 700 20

1.Os candidatos não aprovados:
a) não alcançaram a aprovação, ou;

b) não enviaram a redação até o dia 10-12-2021.